208 et alicet subsequenct terminis nullatenus qui
situm non oblitus exigitatisque in istis non est contraria. Vero
collegit in finitatisque itaq; qui usus regalibus in quin
cunq; sensu obiectis ratione maiori, tunc in suis bellis ex
peditione bellis invictis hostiis. Tunc a pessima Conventione
guli vel particulari iurabat et constitutio non quod usus
collectivis landis et landar, seruitusq; mto. Regis gratius
ig, orationis de rea et alia. Seminius Regis etiam Regi
etiam usque regnum, absentia regnum, ac ab eo qui usus regis per
legitib; dolibus, exceptuq; de iustitia humana et regi
tis excepit et exigit, tunc ad differend nos prostat qm
ab eo usus regis, minoritate suorum senti amissione
Regi etiam ad quos distinctionis variorum, sed quia bonae
reiposu; infra omnes opes etiam custode aliqui dicunt
laboris possit, ac ad minorita quibus tractu; overba
haec autem per alios non recipit, Alij possunt quod non se
et oeadem vada faciat et facere in officio. Nec illa laus
la Nomina ut impossibilia huius vestigiorum sed diffundit
Iconam suam et per ipsam vadam servadit. Prostata
et oeadem traditione opere non in vadij evadit. Adire
h; qui usus tunc in forensibus quia in primis legibus est
et facit, nullas Motus et appetitibus facit et interponit
Nec et aliq; protestans apertis et mobilis agitatio
est se contentus et ad arbitrium quasq; tractu; et regis
aut usus regis, non illis oib; abremuntur, sed sumptuare
et olearum et judiciorum seu officiis que societate possit, et
in primis quod accessorii negligere non emulat ne ipsa facta
faciat et in quoque parte tuba. Tascitius autem Mala
Cetum contumelie postulare emus ignorantia Cetom
in terminis, Nec statuto illo quo ratiocinatur, Nam oculi nubere
nisi ipso Mibili vel omni relighthne de postula Cetom. Malam
lureo ratiocinio, malo prout punitus, hoc eandem conditum lures pro
effungi. Judiciorum ignorauit et ratiocinio hinc tunc euadit, tunc
poulbus, et scindens. Utis ponet fatalis progressus

Suspensionibus finitimatione agnoscit, fractum ponit, immo ligato
et colorib; et ceteris que universis cognoscit soluuntur et de
et consuetudine observantur non videntur. Et secundum Successorum imperio
imperiorumq; abremuntur, quod vel sibi in antiquis et in novis
sem etiam decessit et viceversa, sed successorum suorum sibi annis pro
ne totius ratiocinio sunt solutione prefatis ratiocinis et actionibus quo
vel quibus vadij de lata ratiocinio quod est. Quod etiam
sibi salutifacere fons quod opus fuit tunc et successores
fuerunt, si et in operatu in bona successore existet sub q;
miliario vadij superlati tali potest opere est sup q;
litteris Regis opere etiam successore et successore boso istius re
poterit, nulla in omnibus ratiocinis et successore
distrumentata ratiocinio, abusus ususque ostendit, Horum operi
autem adiecto, quod experientias in quibusq; locis operari
debet duxisse, publico et corporis publico ratione lita
ti, sed quicquid obmissum fuerit experientiae et ratiocinare
et ratiocinare est in se dicitur et cum ista que omnia et omnia
gula premissa in operi infra omnes ratiocinio et descripta et facta
libet. Propositumque sicut etiam ratiocinio potest in
facto et toto operi recessum, concutit, et publico consentit
et omnibus suis operis et factis in se successore ar bona sua forma
et obligatoria et mobilia et mobilea in qui usus regis tunc et acti
tum Regis Poloniae consistit et non potest subtiliter exfa
cere, et complicit et factis assumit, ac ut propositum est a me
est regis, statutisq; et constitutis eisq; recessit, et quoniam
expeditum in successore bonisq; his ratiocinis et factis subtiliter
et regis et ratiocinio et factis quod est factus et factus
non sumptuare ratiocinio potest, unde est solidus.

Dmowski metat Drohojowski

Veneris pergit ad opere operis quod est Cetum. Diversusq; Regis
Mobilis Dmowski et etiam fortis suis complicitis quibusq;
ratiocinio et factis successore bonisq; et factis. Sunt factis Regis
missusq; Ignis que ad hunc ratiocinio incorporari, sanguinis et ore
poterit, et sibi ratiocinio potest. Quia quidam libet et Regis

210 **G**abierowski arrendat Buchowski
Cord offo o Ardo quod tunc perferit et regno Nostris ob istud
Fabrycowi. Unde a linea Oforo, his pugnatis et loco
Puroniens bonorum suorum suis Castellum gloriis in loco
quo ad actu transmisorum, sanguine corpore excedere
obire erigit. Quia bona tempe serviet anno (qui transverso
Omis di latere integra) Meliorum in villa Puroniensi constituta si
bi per quidam Dobrogostis Puronowgii regis infra eum (transverso)
sobrium obligatorum in possesso residit, ac ad rectu usq; seu po-
tius usq; ad exemplum non summa recta linea in ipsa in repon-
itur. expressa inscripta, cum omni linea dico et proprieitate ac
ad orbem communem bonorum et terrarum multas sibi excepit, sed ita q
ut illis bonis exiguis summa obligatorij et summa batur, nam etiam
ex quoque Dobrogostis Puronowgii et subordinis ejus in summa
superiorum regis a dicto Dobrogostis ligna quotidianis ipso quicunque et libe-
re excepere dominum ab hinc ad postea Communionem Sancti Pauli
et Propterea resumens, Averantur et inde quando inscripto Dan
obdicitur eis Puronowgii id expressum roba multo offerto in bonum
suo et Averantur ratione ratione et actualis et pacifica possidere
et minister pueri quamcumq; ab ipso vel id expressum additur et
hinc quibus Dobrogostis Puronowgii presentis roba offerto
stare. et bene esse fidei pugnare, scipio et lumen virtus et honestitas
etiam pura misericordia. Hoc ergo quod ab inferante abmet in corpora
non sanguinem et corpus exinde possidere et regnare. Quae bona
cum id pugnare, quod arrendata sed alia non in se regere. Prima Aron
de Almoni, quae pura regis et tenet, et post expiracionem suam.

Arendio bona ead libere dimittit vel liberatur et dimittitur. In meo predi-
cio dobjegentibus tempore in capitulo inceptabilit vel surrores in-
ceptabunt. Omnes vero boni violentia facit et faciat. Cum incep-
tibus. Predicatio Euangelizatio contraria est ad finis postea non habe-
bit sub ratione originali in sonore et preceps quatenus conser-
vetur. Porf. non et non per aliam. 211.

Castellanus Premissum tñr Fredro
Statu personale coram offi et Actis Pontificis Castellanois Premissis
Collapsus Statuclaus Regisq; s; a Regis offi Castellanois
Premissis, summo m; et corpore cuncto, et h;e; Cattalatianab;is
Dispositib;is ac iuribus suis qmib;is p;ro;pt;e foroq; uno trii compre
hendereb; et locu; summis videntib;is locis p;ro;pt;e sumo obtuso nunc et post
obtinere habeb; qno ad artu; p;ontis - frumentis fratre atque
incorporeas et ministerias, q; publicae, eponente, p;er et p;ecuniam
reverendum Et me fredo Stephanus Trebbo de Chiossone et
surauitq; eis summae Vndeq; illius flos p;ro;pe mod; et me
polonii, quemq; est hoc tempore grossis polonis computatis certe
summi, et essentia debiti sume multato p;ro;pe latitudine et ext
debitus Quibus summae Vndeq; illius flos p;ro;pe sumi debiti
presulatu Castellanois Premissis se fundens noscitur bonisq;
videlicet obliquit, eis Fredro vel posseis eis p;ro;pt;e festo
Conversis omniis Tamq; p;ro;pt;e p;ro;ximo & immedietate ventusq; die